СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

12.02.2015г.                                                                                                                        № 106
 с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в решение Совета  Большедороховского сельского
поселения от 27.11.2014 № 91 «Об установлении на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» налога
на имущество физических лиц»

В соответствии со статьёй 399  Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»,
СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета  Большедороховского сельского поселения от 27.11.2014 № 91 «Об установлении на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
     - пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить следующие налоговые ставки по налогу:
 3.1.
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей включительно
	0,1%

	   Свыше 300 000 до 500 000 рублей включительно
	0,3%

	   Свыше 500 000 рублей
	1,0%

  3.2. 1,5% в отношении объектов налогообложения, указанных в абзаце втором пункта 2 настоящего решения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское  поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Глава   сельского поселения                                                                        В.П. Овсянников

Председатель Совета сельского поселения	А.В. Селиверстов